OSF 4x2000 SM

Nederman

FibreDrain® Filtr olejového dymu pro nepretrzity provoz

Nederman OSF filtry olejového koufe jsou navrZeny tak, aby zvlddlya

velké mnoZstvi olejové mlhy pfi trvalém provozu. Jsou vyvijeny s
dlrazem na vysokou Gcinnost filtrace spolu s nizkymi néklady na

udrZbu.

Nederman OSF 4x2000 SM md jako standard tfi filtracni faze, kdy
prvni dvé etapy se skladdji z filtra¢nich kazet s technologif

Nederman's FibreDrain ® Nederman maji Sirokou $kdlu rdznych typ(
filtr{, aby vyhovovaly mnoha rliznym druh@m aplikaci. Teti stuperi
se skldda z HEPA filtru ve tfidé filtrace H13 s itinnosti 99,95% pro
MPPS podle EN1822. VSechny jednotky Nederman OSF jsou
pfipraveny k dovybaveni predfiltry. OSF 4x2000 SM md v hornf ¢asti

filtru instalovan radiaini ventilator

« Tt filtracni stupné, volitelny predfiltr
» Manometr tlakové ztraty na kaZzdém modulu

* Drain: 4 off11/2"

» Non-vibration fan suspension system

Nazev produktu
Standard

Objem (pfepravni) (m3)
Hlu¢nost (dB(A))

Stupen kryti
Utinnost filtrace (%)
Instalace

Material

Metoda cisténi filtru
Pracovni tlak (kPa)
Kapacita (max. pratok m3/h)
Pracovni teplota

Napéti (V)

Frekvence (Hz)

Pocet fazi

Pocet filtracnich element(
Proud (A)

Barva

Hmotnost (kg)

Vykon (kW)

Ujasnéni technickych ddajd

OSF 4x2000 SM
2009/125/EC
14.4

<70dB(A) @1,5 m from service
side with optional fan enclosure
and silencer

IP55

99,95

Vnitrni

Plech s praskovou barvou, vnitini
i venkovn{ provedeni.

Samovypoustéci
Max 4500 Pa
8000

60 °C (limit filtru)
400/690

50

3

24

15,5/11,3

NCS-S 1005 B20G
2980

11

Plus 8 volitelny filtratni element.

q3
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Nederman
OSF 4x2000 SM

[image]

Jméno datasheetu [model]
-
S
L OSF 4x2000, Vstup Priruba 450x450mm Vlevo. Vypust 4 x
_E" 1" vnitni, 12401145+
n
T 1-n o P
il OSF 4x2000, Vstup Priruba 450x450mm Vpravo. Vypust 4
B x 1 %" vnitrnf. 12401146*

*Plus 8 volitelny filtracni element.
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OSF 4x2000 SM

[accessory]

Box Cerpadla, 50 Hz

Drain container with piping

Pre Filter ORF 610x610x96

Filter 1 Olej (OSF1000,2000,3000)

Filter 2 Olej (OSF1000,2000,3000)

HEPA Filtr

Inlet adapter OSF 4x2000, OMF 2x4000

Extension structure OSF 4x2000

Fan enclosure 2 filters in depth

Tlumi¢ S0° @500 (OMF6000)

Drain pump box, 50 Hz, 10 litre/min at 10m, including controller

OSF/OMF Instruction manual for mounting system for electric components

OMF/0SF/MQL mounting system for electrical components

Frekvencni ménic s 5kPa tlakovym snimacem. 11kw

Frekvencni méni¢ s 5kPa tlakovym snimacem. 15kW

*Drain connection must be elevated min 200 mm from pump box support level
**Drain connection must be elevated min 420mm from container support level
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Nederman

[partno]

12400054*

12400764**

12400039

12400006

12400007

12400012

12401161

12401166

12401109

12400038

12401330

12401342

12401341

73008918

73008919
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Nederman
OSF 4x2000 SM

OSF 4x2000 complete with options:
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Nederman
OSF 4x2000 SM

OSF 4x2000 assembly of options:
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Nederman
OSF 4x2000 SM

OSF 4x2000 with inlet from left side:

Apprx 1084
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Nederman

OSF 4x2000 SM

OSF 4x2000 with inlet from right side:

Appme 1044

—
[ B I I I
a g c- = -. -- l. x = - .-
[ T I |
N e === = ==
I T I |
- i k. g = I = o

L

]
-
Dimension Extension Structure OSF4x2000,

accessory 12401166:
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Nederman
OSF 4x2000 SM

Dimension Fan Enclosure_0SF2x2000_3x2000_4x2000_5x200_0MF2x4000_4x4000,
accessory 12401109:
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Dimension Inlet Adapter 0SF4x2000_0MF2x4000,

accessory 12401161:
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